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7 października 2010

Na aktywizację mieszkańców wsi

Rozwój dialogu i współpracy na rzecz wspierania aktywizacji zawodowej na obszarach
wiejskich, działania informacyjno – doradcze, szkoleniowe i promocyjne – to główne typy
projektów, które mogą zostać objęte wsparciem w ramach Priorytetu VI PO KL Rynek pracy
otwarty dla wszystkich, Działanie 6.3 Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu
aktywności zawodowej na obszarach wiejskich. Nabór wniosków do konkursu otwartego
prowadzi Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki.

Celem Priorytetu VI, Działania 6.3 jest dofinansowanie wszelkich inicjatyw, przyczyniających
się do podniesienia lub zmiany kwalifikacji osób mieszkających na obszarach wiejskich
poprzez przygotowanie ich do podjęcia pracy w zawodach pozarolniczych oraz
wykorzystania szans związanych z powstawaniem nowych miejsc pracy na tych terenach.
Działanie to adresowane jest do do osób będących w wieku aktywności zawodowej, tj. w
wieku 15 – 64 lata, które doświadczają trudnej sytuacji na rynku pracy.

Wsparciem  mogą zostać objęte oddolne inicjatywy lokalne, obejmujące:

działania o charakterze informacyjnym, promocyjnym, szkoleniowym lub doradczym
przyczyniające się do poprawy zdolności do zatrudnienia oraz rozwoju usług
aktywizacyjnych ( z wyłączeniem instrumentów objętych zasadami pomocy publicznej);
rozwój dialogu, partnerstwa publiczno-społecznego i współpracy na rzecz wspierania
aktywizacji zawodowej na obszarach wiejskich.

W ramach Działania realizowane będzie wsparcie ukierunkowane na aktywizację zawodową
oraz podniesienie poziomu zatrudnienia mieszkańców obszarów wiejskich,
a zwłaszcza nabycie umiejętności zawodowych przydatnych poza rolnictwem.

Wnioski można składać osobiście, jak również nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską, w
sposób ciągły do momentu zawieszenia lub zamknięcia konkursu przez Instytucję
Organizującą Konkurs

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ul. Jagiellońska 70, 25-956 Kielce
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(Sekretariat II piętro – pokój 202) 

od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 15:00. W przypadku wniosków nadsyłanych
pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku
do Sekretariatu Biura PO KL.

Dokumentację konkursową dla przedmiotowego Działania wraz z załącznikami można
pobrać ze strony Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego – Biura Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki. Szczegółowe informacje na temat naboru projektów są
również dostępne pod numerem telefonu (41) 335-05-02, wew. 107.

Pomoc w przygotowywaniu wniosków o dofinansowanie projektów udzielana jest przez
Regionalne Ośrodki Europejskiego Funduszu Społecznego:

RO EFS Kielce
ul. Śniadeckich 30/5
25-366 Kielce
tel.: (41) 361 04 92 w. 22, fax: (41) 361 11 61
info_kielce@roefs.pl
Powiaty: jędrzejowski, kielecki, konecki, skarżyski, starachowicki,
pińczowski i włoszczowski.
RO EFS Ostrowiec Świętokrzyski
ul. Sandomierska 26A, parter, pokój nr 17
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
tel. / fax (41) 263 01 54 lub 728-816-850
info_ostrowiecswietokrzyski@roefs.pl
Powiaty: buski, kazimierski, opatowski, ostrowiecki,
sandomierski i staszowski.
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